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MC- utflykt till hemligt mål 19 juni 2010 
 
Eftersom jag har haft mycket att göra 
en tid så blev min rekognoceringstur 
inför lördagens MC-utflykt till hemligt 
mål inte av förrän på fredagen innan.  
 
Vid halv tvåtiden drog jag iväg från 
ICA Maxi i Stenhagen med bil som har 
en bra GPS och lite kartor som jag ritat 
ut den tänkta färdvägen på. 
 
Den planerade vägen var diverse små 
asfaltsvägar Salavägen Ströbylund 
Gysingevägen Östfora samt diverse 
småvägar till Isätra fram till målet Sala 
silvergruva. Det visade sig att vägen 
var lite längre än jag tänkt. Det blev 9 
mil enkel väg. 
 
Jag strövade runt lite vid silvergruvan 
och tittade ut var vi skulle parkera, var 
fiket finns och var man kan komma 
med på en guidad tur. 
 
Vid sextiden var jag hemma igen efter 
ca 16 mils körning med bilen. 
Väderutsikterna för lördagen hade 
varierat under veckan men det såg inte 
altför illa ut.  
 
På lördag morgon sken solen och det 
började komma fram lite ulliga 
sommarmoln. Utmärkt utflyktsväder 
alltså. Vid niotiden drog jag ut 
motorcykeln och började förbereda 
mig. Vid halv tio var jag på plats vid 
ICA Maxi i Stenhagen för att tanka och 
vänta på alla som skulle komma. 
 
Jag ställde mig på den högsta punkten 
vid infarten så att alla skulle se var jag 
fanns. Vid kvart i tio började jag bli lite 
fundersam på var alla deltagare tagit 
vägen. Då kom en av Upplands 
fordonshistorikers medlemmar med bil 

för att prata en stund. Tio minuter i tio 
såg jag en äldre Hondamotorcykel åka 
ut från Stenhagsvägen ut på 55-an. 
 
Strax före tio åkte en äldre tvåtaktare 
samma väg (Java?). 
 
Vid tio åkte jag runt hela 
parkeringsområdet två varv för att se 
om det fanns några som gömde sig 
någonstans på området men det fanns 
ingen motorcykel över huvud taget. 
Kvart över tio gav jag upp och åkte 
hem igen. 
 
Det var alltså en flopp igen. Ingen är 
intresserad av att åka en runda på MC 
så som jag hade tänkt mig åtminstone 
trots att jag hade öppnat upp för alla 
MC över huvud taget, inte bara 
veteraner. Dessutom var det öppet för 
alla förare att delta oavsett vilken 
klubb man tillhör. 
 
På något sätt tänker jag tydligen fel. 
 
Det är andra gången i sommar jag 
försöker ordna en MC-utflykt och båda 
gångerna har det inte kommit någon.  
 
På mopedutflykterna har det kommit 
ett fåtal. 
 
I min planering har jag två MC-
utflykter kvar. Dels MC-orienteringen 
den 14 augusti och dels lunchutflykten 
den 19 september. 
 
Jag blir nu tvungen att ställa in båda 

dessa. Det är alldeles för mycket jobb 
till ingen nytta eftersom ingen hitintills 
visat något intresse för att åka MC. Det 
är heller ingen som hört av sig per 

telefon eller mail. 
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MC-orientering skulle ha skett på 
flygets dag den 14 augusti och 
slutmålet var tänkt att vara Långtora 
flygfält utanför Enköping där det 
pågår diverse aktiviteter med segelflyg 
m.m. Det skulle ha funnits möjligheter 
att få flyga en rundtur med Cessna 172 
som en av våra medlemmar skulle 
flyga över till Långtora från Sundbro i 

Uppsala.  
 
Jag ställer således in detta. Risken är 
alldels för stor att det inte kommer 
någon då heller. 
 
Lunchutflykten den 19 september med 
MC var tänkt att gå till en av våra 
golfbanor som har god mat till bra 
pris. 
 
Jag ställer också in detta av samma 
skäl. 

 
Mopedutflykterna fortsätter dock så 
länge det åtminstone kommer någon 
men på lunchutflykten den 12 
september som är den sista för året 
måsta jag hitta en ersättare som leder 
detta eftersom jag har fått förhinder. 
Om det är någon som kan tänka sig att 
hålla i den utflykten så är det bra om 
ni kontakter mig på tel 072 233 40 30. 
Det finns färdväg och mål planerade. 
 
Nästa utflykt är lördagen den 7 augusti 
till hemligt mål på moped. Samling kl 
10.00 vid ICA Väst i Flogsta. 
 
Välkomna! 
 
Claes-Göran 
 
OBS! 
De återstående MC-utflykterna är 
således inställda på grund av 
bristande intresse. 

 


